MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA N° 2.954, DE 19 DE OUTUBRO DE 2023.

“Torna sem efeito a nomeação de

Silvio Roberto Machado Rodrigues

para o cargo de Secretário de

Educação, Cultura, Turismo e

Desporto”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CANUDOS DO VALE, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica

do Município, Torna sem efeito, a partir de 17 de outubro de 2023, a Portaria nº 2.949, de

17 de outubro de 2023, que nomeou o professor efetivo Senhor Silvio Roberto Rodrigues

Machado, para o Cargo de Secretário Municipal de Educação, Cultura, Turismo e

Desporto.

Comunique-se

 GABINETE DO PREFEITO DE CANUDOS DO VALE

            Em, 19 de outubro de 2023.

      PAULO CESAR BERGMANN

      Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

MARCIUS JOEL CORBELLINI

Coordenador Geral

da Administração